开工日期： 年 月. 日

竣工日期： 年 月. 日

二、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期可相应顺延

1、在施工中如因停电、停水8小时以上或连续间歇性停水、停电3天以上(每次连续4

小时以上)，影响正常施工。停水停电2天以上。

2、因台风暴雨飓风等不可抗力的因素。

3、因人力不可抗拒的其他因素而延误工期。

三、因乙方原因造成施工延迟的，不得请求顺延工期。

第三条 工程价款、结算及付款方式

双方同意按下述方式支付本合同价款，甲方付款前，乙方应提供正式发票。

1、合同总价金额(大写)： 柒拾玖万玖仟捌佰壹拾陆元壹角贰分 (人民币)， (小写)

￥: 799816.12 元。

2、工程价款支付

(1)、签订合同工程开工后，甲方预付 30%(百分之三十)工程款。

(2)、按照工程相应进度工程量，并经监理单位确认后，甲方支付合同金额的50%(百

分之五十)进度款。

(3)、工程完工经甲方验收合格后，甲方支付合同金额的17%(百分之十七)工程款，

累计支付合同总金额的97%(百分之九十七)。

(4)、本项目竣工验收结算审计后拨付剩余工程款。

第四条 建筑材料、设备的供应和采购

乙方采购的材料、设备，必须附有产品合格证和试验报告才能用于工程，甲方认为乙方